Reading 600 mm Negro Con

motor

Nimero de articulo: 540.23.1368.2

EAN: 5703347524394

Especificaciones

Caudad aire minimo [m3/h]
Nivel sonoro minimo [dB(A)]
Caudad aire maximo [m3/h]
Nivel sonoro maxima [dB(A)]
Consumo de energia [W]
Q.MAX. (0 Pa)

Nivel sonoro (0 Pa)

Motor interno

Panel de control

Material

€471,90

232

55

385

67

141

505 m3/h

35-49 dB(A)

T.700

Mando electrénico
Acero lacado negro y cristal
negro

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk



https://thermex.es/Default.aspx?ID=8005&GroupID=GROUP310&ProductID=ImportedPROD1133&VariantID=VO97

Tilkgb af montering
Nombre
Aftraekstilbehgr

Nombre

Chimenea extra-larga Negro 2x1000 mm ( Reading)

Ampliacion tubo 1x1000 mm Negro ( Dax-Reading)

Filtro de Carbon Reading ( Juego)

Tuboflex 162@ - 6 M

Filtro de Carbon Flex ( Universal )

Manguera flexible con aislamiento acustico y de condensaciéon @ 162 mm
Abrazadera 6 60-165 mm

Kit 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15
Tuboflex 162@ - 2 M + 2 Abrazaderas

Juego de manguera @160 1,2 metros

Kit Insonorizante 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15

Thermex Link

Nombre

Prolink Basico |

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

Maédulo de enlace de gatillo Thermex
Safemex de estufa Safemex - 1 fase

Nudmero

Nuimero

537.23.1045.9
537.23.1046.9
535.23.0560.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Nudmero

536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.99.1504.9
536.99.1000.9
536.06.1000.0

Precio

Precio

€326,70
€223,85
€60,50
€54,45
€284,35
€16.223,60
€16.223,60
€60,50
€30,25
€16.223,60
€78,65

Precio

€16.223,60
€16.223,60
€16.223,60
€16.223,60
€16.223,60


https://thermex.es/productos/chimenea-extra-larga-negro-2x1000-mm-reading?VariantID=
https://thermex.es/productos/ampliacion-tubo-1x1000-mm-negro-dax-reading?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-reading-juego?VariantID=
https://thermex.es/productos/tuboflex-162oe-6-m?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-flex-universal?VariantID=
https://thermex.es/productos/manguera-flexible-con-aislamiento-acustico-y-de-condensacion-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/abrazadera-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/tuboflex-162oe-2-m-2-abrazaderas?VariantID=
https://thermex.es/productos/juego-de-manguera-oe160-1-2-metros?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-insonorizante-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-basico-i?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.es/productos/modulo-de-enlace-de-gatillo-thermex?VariantID=
https://thermex.es/productos/safemex-de-estufa-safemex-1-fase?VariantID=

	Datasheet - Sales



